СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«11» ноября 2016 года
                                                      № 10
                                                         с. Улёты

Об утверждении перечня должностных лиц администрации
сельского
поселения «Улетовское», уполномоченных составлять протоколы
об
административных правонарушениях
В соответствии со статьей 1 Закона Забайкальского края от 04 мая г. №366-33К ”О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы «Об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»”, Уставом сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:
1. [image: image1]Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Улетовское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Забайкальского края от 04.05.2010 года № 366-33К предусмотренных статьей 7, частью 1 статьи 13, статьями 15-17.2, 17.4, 18, 21, 23, 24, 29, 30, 33, 41-43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46 1 -463, 51 и 522 (приложение № 1)
2. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения «Улётовское» от 06.11.2015 года № 195 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Улетовское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», № 105 от 10.02.2014 года «О внесении изменении в Решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 153 от 30.06.2010 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Улетовское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

З. Данное решение обнародовать на стендах администрации сельского поселения «Улетовское», библиотеках с. Улёты и с.Бальзой.

Глава сельского поселения « Улётовское»
СВ. Алексеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

К решению Совета сельского поселения «Улётовское»

муниципального района «Улётовский район»

№ 10 от 11.11.2016 года

Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Улётовское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Глава сельского поселения «Улётовское» - Алексеев Сергей Владимирович;

2. Ведущий специалист — Абдюшева Альфия Фатиховна;

З. Специалист по земельным отношениям
Коновалова Анна Дмитриевна.

[image: image2.jpg]